[bookmark: _GoBack]様式第１号

建 築 計 画 説 明 報 告 書

年　　月　　日

下野市長　様

住所
建築主
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の建築に当たり、
下野市建築物等指導基準第１１条の規定により、当該建築物について近隣関係住民等に対して別記のとおり説明等を行ないましたので、その結果を報告します。
なお、この報告書の記載事項は事実に相違ありません。

□添付図書
（１）　説明会等に使用した文書及び図面
（２）　付近見取図、配置図、平面図、立面図及び断面図
（３）　紛争の防止に関する誓約書（様式第２号）
（４）　その他

様式第２号

誓　約　書

年　　月　　日

下野市長　様

住所
建　築　主
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所
設　計　者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所
工事監理者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所
施　工　者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

このたび下野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に建築を予定している建築物については、下野市建築物等指導基準に基づく市の指導に従い、近隣関係住民との間に紛争が生じないよう努めるとともに紛争が起こった場合は､誠意をもってその解決に当たることを誓約します。